
令和 3 年 7 月吉日 

    

 

 

信濃境区氏子各位 

 

信濃境区長 平出次郎 

 

 

「御射山祭(原山様)」厄除け健康祈願参加者募集 

 

初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、諏訪大社の諸行事に対し格別なるご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も恒例により諏訪大社「御射山祭」(別名:原山様・穂谷祭)が下記のとおり催 

行されます。このお祭りでは本年数え年 2 歳になられる子供さんの厄除け健康祈願を行い 

ます。 

希望される方は 下記の要項で申し込みと参加をお願い致します。 

 

記 

 

 

1. 日時 : 8 月 27 日(火) 午前 9 時~午後 4 時ごろまで 

2. 場所 : 富士見町神戸御射山社(中央道諏訪南インター上) 

3.  祈祷料 : 1 名につき 3,000 円(申込者には神符・御守・神供・腹掛け等を授与) 

 

※ 申し込み期限 ：８月２日（月）迄に区長又はお近くの理事までお願いします。 

 

申し込まれた方には、後日祈祷料と引き換えに祈祷会員券を保護者にお渡し願います。 

また、祈祷加入者は、会員券に住所・子供の氏名を記入の上、当日必ず持参し受付へ提出し

て下さい。なお都合で当日参加できなかった方は、会員券を持参の上 8 月末日までに、諏 

訪大社上社社務所へお越し下さい。神符等をお渡し致します。 

 

 

 

 

 

 

               境地区 世話人 

諏訪大社 境地区大総代 平出裕一 


